حمله نادرشاه به دهلی
در 1739، هرچنــد موجب به دســت آوردن غنایم جنگی
عظیم برای ایران شــد، اما این رابطه دیرینه را به ســردی

کشاند و ضربه ای مهلک به ثبات هر دو منطقه وارد کرد.

نبرد کرنال و زخم بر پیکر هند گورکانی �
نبرد میان ایران و هنــد از 24 مارس 1739 برابر با 15
ذی الحجــه 1151 قمری آغاز شــد و در 24 فوریه 1739
میلادی در دشت کرنال در شمال دهلی به پیروزی قطعی
ایــران پایان یافت. در ابتدای اختلاف نادر به محمدشــاه
پیــام فرســتاد و از او خواســت تــا دروازه های کابــل را بر
افغان هــای هوتکی کــه علیه صفویه شــورش کرده بودند
ببنــدد تا نتوانند در این شــهر پنهان شــوند.

با وجود اینکه ســپاه ایران حدود 55 هزار ســرباز مجهز به
توپ های ســبک زنبورک بود و نسبت به سپاه حدود 300
هــزار نفــری گورکانیان شــامل پیاده نظام، ســواره نظام و

نبرد میان ایران و هند
از 24 مارس 1739

برابر با 1۵ ذی الحجه
11۵1 قمری آغاز

شد و در 24 فوریه
1739 میلادی در

دشت کرنال در شمال
دهلی به پیروزی قطعی

ایران پایان یافت.
در ابتدای اختلاف
نادر به محمدشاه
پیام فرستاد و از او

خواست تا دروازه های
کابل را بر افغان های

هوتکی که علیه صفویه
شورش کرده بودند

ببندد تا نتوانند در
این شهر پنهان شوند.

محمدشاه با این
درخواست موافقت